ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                            Bình Định, ngày     tháng    năm 2020

V/v chủ trương chuyển kinh phí hỗ

trợ phí dịch vụ giết mổ và phí kiểm

soát giết mổ cho UBND thành phố

Quy Nhơn để chi trả cho hộ trên địa

bàn huyện Tuy Phước đưa gia súc vào

Nhà máy giết mổ động vật tập trung

    Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy Phước tại Văn bản số 691/UBND-NN

ngày 04/6/2020 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1718/STC-QLNS

ngày 19/6/2020 về việc chuyển kinh phí dịch vụ giết mổ và phí kiểm soát giết

mổ cho UBND thành phố Quy Nhơn để chi trả cho hộ trên địa bàn huyện Tuy

Phước đưa gia súc vào Nhà máy giết mổ động vật tập trung, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương chuyển kinh phí ngân sách tỉnh hỗ trợ phí dịch vụ

giết mổ và phí kiểm soát giết mổ tại Quyết định số 1736/QĐ-UBND ngày

11/05/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án di dời các cơ sở giết mổ gia

súc, gia cầm nhỏ lẻ, xen kẽ trong khu dân cư vào Nhà máy giết mổ động vật tập

trung phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn cho UBND thành phố

Quy Nhơn để thực hiện chi trả phí dịch vụ giết mổ và phí kiểm soát giết mổ cho

các hộ trên địa bàn huyện Tuy Phước đưa gia súc vào giết mổ tại Nhà máy giết

mổ động vật tập trung như đề nghị của UBND huyện Tuy Phước và Sở Tài

chính tại các Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan đề xuất UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Quyết định số

1736/QĐ-UBND ngày 11/05/2020 của UBND tỉnh để thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Trần Châu;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T13:39:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-26T14:13:08+0700

		2020-06-26T15:53:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:22:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:22:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:22:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:22:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!